Catharina mp.

(L. S. P.)

În dosă :

Anno 1630 die 9 Juli. Juxta ritum et consuetudinem huius terrae Foga-
 ras publicatae tribus in facie sedis ju-
 diciariae nemine contradicente in vigore
 Martin . . . mp.

Anno 1641, 20 febr. Istaе literae Boeronales per nos praefectum et exacto-
 nem fiscales Albensesque Requisiteores ab Domina Principissa
 Anna Bornemisza domina terrae Fogaras ad revidenda boeronum suorum
 jura deputatos commissarios visae et in vigore relictae. In Fogaras anno et
 die

(Originalulă pe pergamenă stricată prin umezălă, in posesiunea lui Ionă Monea

din Veneția-de-josă N-ru 14. Sigilulă pendentă imprimatū în c era alba. Acest  document  d mpreun  cu mai multe altele relative la familia lui Monea ni s'a comunicat  in copii din partea D-lui *Ioan* cavaler  de *Pușcariu* consiliar  la inalta curte de justiția din Pesta, pentru cari i suntem ad nc  recunosc tori.)

XXX.

1632, Sept. 18.

George Racoți I, Principele Transilvaniei, confirm  in statul  de boeri pe Solomon   Monea din Veneția-de-jos , pe frații și pe feciorii lui, sub condițiune ca d nșii intocma ca cei-l'alți boeri s  suporte t te sarcinele și serviciile boeresci, cu cari sunt datorii la castelul  F g rașului.

Nos Georgius Rakoci Dei gratia Princeps Transilvaniae Partium Regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis. Quod nos cum ad nonnullorum fidelium Dominorum Consiliariorum nostrorum singularem propterea Nobis factam intercessionem, tum vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis strenui *Salamonis Monya* de Also Venetzie, quae ipse primum quidem Principibus hujus Regni nostrae Transilvaniae praedecessoribus videlicet nostris felicis reminiscantiae, ac tandem Nobis etiam et huic Regno Nostro Transsilvaniae pro locorum et temporum varietate in omnibus rebus fidei et industriae suae commissis juxta (possibilitatis suae exigentiam summa cum animi sui constantia et promptitudine exhibuit, et impendit, ac in posterum quoque exhibiturum et impensurum ipsum confidimus. Eundem igitur *Salamonem Monya* ac per eum *Many*, *Opra*, *Stants Monya* fratres carnales, *Opram*, *Bukur* et *Michaelem Monya* filios ipsius antea etiam uti et diligenti informatione egregii Georgii Szegedi de Kolosv r, provisoris nostri Fogarasiensis liquide intelligimus boerones extitisse, ex speciali nostra gratia et potestatis plenitudine, denuo una cum ipsorum liberis jam videlicet natis et in posterum Dei beneficio nascituris in coetum et numerum reliquorum Boerorum istius Districtus Terrae Nostrae Fogaras adnumerandos, aggre-